SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKZ 161 IX

AKZ 161 IX

Codice commerciale:

F092559
858516115030

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET

WHRO05499

Ricambi

Rif. Cod.Ricam
0221 C00335199

Dal S/N

022 2 C00337484

0223 481931039642
(C00317282)

0251 481946078628
(C00335219)

0252 481946078851
(C00335220)

040 0 481241718839
(C00312978)

0402 481241718845
(C00316856)

0470 481241718837
(C00312362)

1100 C00339030

1101 481946248456
(C00333076)

1210 481944239501
(C00312076)

1213 481946089431
(C00315286)

1219 481944239503
(C00320024)

141 0 C00337917

1419 481245058356
(C00317598)

143 0 C00340768
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Al S/N  Sostituto

1x
481246068641
(C00319309)

1x
481241719152
(C00311357)

1x
481241719154
(C00314421)

1x
481246668858
(C00313127)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

trim side left
trim side right
squadretta sx+dx profi
profilato inf. mascherina
profilato inf. raccogl
cerniera /ernest/salva
cerniera porta forno 3m
portacarrucola
door handle
gomma maniglia
controporta + vetro interno
listello cop. asole
controporta
oven glass
vetro forno

frame



1910

1919

2010

2450

2452

2471

2472

2560

2563

256 4

2610

2611

3010

3014

3201

3310

3320

3340

3341
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481946818109
(C00311333)

481946818111
(C00312779)

481244019701
(C00316144)

481945819991
(C00333048)

481945819538
(C00315603)

481939548003
(C00317859)

481241838056
(C00327785)

481946689268
(C00337082)

C00340290

481946689269
(C00337081)

481945868266
(C00338733)

481945868265
(C00338730)

C00342007

481945359373
(C00333045)

481253058109
(C00343609)

C00338629

481227618293
(C00313147)

C00338618

481241278594
(C00338630)

1x
481244269506
(C00331076)

1x
481245819334
(C00312479)

1x
481060116931
(C00314720)

1x
481241838149
(C00317041)

1x
481010412913
(C00320763)

1x
481010412914
(C00315245)

1x
481250568013
(C00498574)

guarnizione porta forno 1045mm

guarnizione

pannello post. forno

griglia forno

griglia grill

pinza griglia

leccarda ,pan set

protezione sheet

grid

protezione

griglia a balc. access

griglia a balc. access

panel control

vetro display timer

ghiera inox

knob

microinterrutt. cavo

knob

manopola termostato



SERVICENET Whirlpool

WHRO05499 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
3342 C00338631 knob
3345 C00338632 knob
3500 481913038087 1x display
(C00311885) 481213008762
(C00311113)
350 1 481240478333 supporto display
(C00315393)
3510 481913448424 1x lampada spia
(C00341479) 480131000099
(C00312890)
3540 481946279749 gemma lampada spia rossa
(C00314833)
3543 481946238759 1x guida lampada spia
(C00340161) 480131000099
(C00312890)
354 6 481990200644 1x vetro display
(C00319056) 480120101445
(C00321707)
4400 481936178242 1x motoventilatore
(C00313957) 481236118466
(C00311117)
4410 481936118476 motore 240v
(C00314225)
442 0 481236118266 ventilatore
(C00315301)
443 0 481951548065 1x girante ventilatore
(C00312020) 481010781712
(C00386493)
4510 481925928823 1x resistenza circolare 2000w 240v
(C00312422) 481225998405
(C00311124)
452 0 481925928814 resistenza 3018w 240v
(C00312616)
456 0 481925928847 1 x C00525930 resistenza
(C00313157) (488000525930)
483 3 481929068357 connettore
(C00337624)
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4910

500 0

5210

5230

5541

5570

6209

6510

6520

6529

656 0

656 9

6910

694 2

904 1

9150

950 1

950 2

993 0
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481229068168
(C00313581)

481921478693
(C00311816)

C00311887

481927328135
(C00311263)

C00312895

481228228209
(C00313116)

C00335695

481913488153
(C00311519)

481925518237
(C00311285)

481225518213
(C00311901)

481945069844
(C00315126)

481245068259
(C00341814)

481921078097
(C00314559)

481946669505
(C00336020)

481953268911
(C00333334)

481950518145
(C00314899)

481946818336
(C00320150)

C00340573

481931039669
(C00344681)

1x
481221458469
(C00311085)

1x
484000008842
(C00385585)

1x
481245028007
(C00311267)

1x
481225518213
(C00311901)

1x
481221058057
(C00313158)

1x
481953268911
(C00333334)

1x
481010781713
(C00386497)

morsettiera

modulo

power unit ¢2 9m kit

regulator 1 zone

thermostat tr 741-0110

termolimitatore

switch oven

lampada forno 25w 230v

portalampada posteriore

portalampada ass.

gemma X lampada lampad

gemma x lampada

sensore temperatura

tappo sonda

distanziale

dado ventola forno

guarnizione profilato lat.

gasket

viti fissaggio al mobile kit



SERVICENET

WHRO05499

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

999 C00371682
999 C00371630
999 C00371631
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Sostituto

Descrizione

service manual whp

service manual whp

service manual whp

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



